Continens, participium: Continuatus, junctus, affixus, conjunctus. קְרָרָקְרָה samúch, יְמִינָה. οὐλεῖται, οὐλεῖται. GALL. Icignant, s'entretenant, continuo. ITAL. Che contiene. GERM. Das zusammen halten. HISP. Lo que tiene alguna cosa. ANGL. loyning one upon an other, continuo without interruption. } Cic. in epist. Cappadociae pars quæ cum Sicilia continens est. Idem 3. de nat. deor. Motus sensui conjunctus & continens. ¶ Aliquando ponitur pro Proximus: Idem de Fato, Proxima & continens causa movet affectionem. ¶ Aliquando pro Firmito, certo: ut, Continens memoria, id est, siuna, certa. ¶ Aliquando s'In continent, vel ex continent, sumitur pro statim & sine mora. Ulpian. in l. quod ait lex, §. 4. ff. ad legem Iuliam de adulteriis, Quod ait lex, In continent filiam occidat, sic erit accipendum, ne occiso hodie adultero, reservet, & post diem filiam occidat, vel contraria: debet enim propè uno iectu & uno impetu utrumque occidere, æquali ira adversus utrumque sumpta. Idem Ulpian. l. 3. §. 9. D. de vi & vi arm. dixit: Ex continent, eodem sensu. Eundem (inquit) deicere, non ex intervallo, sed ex continenti posse. ¶ Aliquando pro Temperans. { πάρεκτος mitheappek, οὐλεῖται. GALL. Continent, modeste, sobre. ITAL. Continent, temperato. GERM. Der sich enthalt/entsh/mästig. HISP. Aquel que se abstiene de los deleites. ANGL. Temperate, sober. } Terent. in Eunuch. Hoc nemo fuit minus inceptus, magis severus quifquam, nec magis continens. Siccum, frugi, continentem. Plaut. Asin. sc. 2. a. 5. Item, Quo nemo adæquè parcus, neque magis continens. Idem Moſt. sc. 1. a. 1.

Continens, neut. gen. à Rhetoribus accipitur pro firmamento orationis, τὸ οὐλεῖται. Cic. in Topic. Quibus autem hoc qua de re agitur continentur, hæc continentia vocentur, quasi firmamenta defensionis: quibus sublati defensio nulla fit.

Continens verò foemini generis, sumitur pro terra, quæ non est insula, quam vulgo Terram firmam appellant, qualis est Italia. { לְבָנָה tebel, οὐλεῖται. GALL. Terre ferme, continent. ITAL. Terra ferma. GERM. Ein aneinander hangend erdtrich / welches kein insel ist. HISP. Tierra ferme. ANGL. Sure ground or earth. } ut, Ex Siliqua ad continentem parum intercedenis est. ¶ Nam insula est, quæ mari circundatur, ut Silia, Sardinia. ¶ Cherronesus autem peninsula dicitur, quæ penè tota mari circumdat, aliqua tamen sui parte continentri

continenti conjugitur, ut Peloponnesus. ¶ Isthmus vero est angusta terra, peninsula cum continente conjungens. Continētā, sī à Continens: Temperantia, virtus voluptati resistens. { ἵκετα. GALL. Continence, abstinence, sobrieté. ITAL. Continenza, temperanza. GERM. Enthalzung/mäßigkeit. HISP. Temperanza, aquella obra de se contener de deleites. ANGL. Temperance, sobrietie, ruling of the affections. } de qua Cicer. lib. 2. Offic. Sed valetudo sustentatur notitia sui corporis, & observatione earum rerum, quæ aut prodeesse solent, aut obesse: & continentia in omni vieti, omnique cultu corporis tuendi causa, & in prætermittendis voluptatibus. Huic contraria est incontinentia, ἄργεται. ¶ Continentia interdum ponitur pro retentione. Suet. in Claud. Dicitur etiam meditatus edictum, quo veniam daret, flatum crepitumque ventis in convivio emittendi: cum periclitatum quendam præ pudore ex continentia reperisset.

Continēt̄, adverbium. Modò significat parcè, sobriè, & pudicè. { ὡς hal. ἵκεται, συνετελεψις. GALL. Sobrement, ITAL. Continemente, sobriamente. GERM. Mäßiglich. HISP. Continente- mente, templadamente. ANGL. Soberlie, temperatlie. } Plaut. Quamquam illum pater arcte & continenter habet. Modò assiduè. { σωτιχῶς. GALL. Continuellement, tout d'un tenant, tout de suite. ITAL. Congiuntamente. GERM. Städtig aineinander / für vnd für. HISP. Ayuntadamente, continuamente. ANGL. Without continuation or continuallie. Idem, Trium dicum sitim continenter tulit. Cæsar, Belgæ cum Germanis bellum continenter gerunt. Contrarium ejus est Incontinenter, hoc est, intemperanter, & impudicè, ἄργεται, ἄργάσται.

Contentūs, a, um, quum est participium à Contineor, significat illud quod ab alio continetur. { מוכן muchál. ἵκεται. GALL. Contenu, & comprins, content. ITAL. Contento, contenuto. GERM. Das von einem andern enthalten oder zusammen gehalten wird. HISP. Contento, contenido. ANGL. That is contained. } Quando vero significat eum qui animo satiatus est, neque quicquam præterea desiderat, ἄργεται, nomen est, non participium: quandoquidem neque tempus retinet, neque significationem. Terent. in Eunuch. sc. 2. a. 1. Neque tu uno contenta eras, neque solus dedit. Unde superflua videtur prolixa illa apud Vallam disputatio, an Contentus activam retineat sui verbi significationem, an passivam, quum omnino verbi sui significationem non retineat. Neque enim Contentus is dicitur, qui continet, aut qui continetur; sed qui nihil extra formam suam desiderat. ¶ Ponitur interdum in genitivo: ut Velleius Pateticulus hist. 2. Sed minus honoratus, quippe vixit angusti clavi penè contentus, subaudi honore, vel dignitate. ¶ Contentus ad. Cic. in Paradox. Opinor in eo cui tanta possessio est, ut ad liberaliter vivendum facile contentus sit.

Hand contentus eo (facto) petii tentoria Rhesi,

Ovid. 13. Metam.

Contentusque mei jam tandem parte doloris,

Idem Eleg. 2. lib. 5. Trist.

Non tam majorum contenta est gloria fama,

Tibul. lib. 4.

Non tamen his contentus eris.

Ibid. Vocari te ad cœnam volo, si pauxillo potes contentus esse. Plaut. Capt. sc. 2. a. 1. ¶ Cum infinitivo. Plin. epist. 223. Contentus fueram hoc solum scribere tibi. ¶ Est etiam contentus participium à Contendor, idem significans quod Adductus, astrictus, ἄποδη. Cicer. 1. Tusc. Balistæ lapidum, & reliqua tormenta telorum eo graviora emissiones habent, quo sunt contenta atque abducta vehementius.

Contentē. Plaut. Asin. sc. 1. a. 1. Arcte & contentē cum habet mater. CONTINŪS, a, um: Perpetuus, continens, perennis. { תְּמוּס samuch, תְּמוּס samidh. ḥilwén. GALL. Continuel, s'entretenant. ITAL. Continuo, senza intervallo. GERM. Das aineinander hängt vnd nit zetteilt ist. HISP. Cosa continua o continuada. ANGL. Continuell, without interruption. } Plaut. in Milit. Quin ubi triduum continuum fuerit, jam odiosus fiet. Plin. in Epist. Litus ornant varietate gravissima, nunc continua, nunc intermissa tecta villarum. Continua oratio opponitur sermoni. Sueton. in Tiber. cap. 27. ¶ Continuus aliquando pro assiduo: ut Continuus Principis. Corn. Tacitus, Cocceius Nerva continuus Principis, hoc est, apud eum assiduus.